
 

 
Муниципальное образование 

Серовский городской округ 

Муниципальное автономное  

общеобразовательное учреждение  

средняя общеобразовательная школа №22  

им. Героя Советского Союза В. С. Маркова 

 

ПРИКАЗ 

 
от 10.11.2025                                                                                                                   № 394-од           

город Серов 

 

        О создании рабочих групп по внедрению кейс-технологии на уровне основного 

общего образования 

     В соответствии с Федеральным законом от 24.09.2022 г. № 371-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об образовании в Российской Федерации», с Планом 

реализации инновационного проекта «Формирование эффективной внутришкольной 

системы повышения квалификации педагогических работников» (реализация 

деятельности РИП) на 2025-2026 учебный год Муниципального автономного 

общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №22 им. Героя 

Светского Союза В.С.Маркова, - 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

      1. Организовать в  МАОУ СОШ №22  работу по внедрению кейс-технологии на уровне 

основного общего образования. 

      2. Утвердить состав рабочих групп по внедрению кейс-технологии на основного 

общего образования (Приложение 1). 

      3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

         Директор                                                                                         Т.Г. Широких 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



        Приложение №1 к приказу  

от 10.11.2025 года № 394-од  

«О создании рабочих групп по внедрению  

кейс-технологии на уровне  

основного общего образования» 

 

Состав рабочих групп по внедрению кейс-технологии на уровне основного общего 

образования 

 

Асхадуллина Анна Александровна - заместитель директора образовательной организации, 

куратор; 

   

Лебедько Наталья Алексеевна – учитель (русский язык и литература),  руководитель 

рабочей группы по разработке кейсов по предметам «Русский язык и литература» для 

5-9 классов  

 

Состав рабочей группы: 

Соколова Н.В.  – учитель (русский язык и литература) 

Махова М.В. – учитель (русский язык и литература) 

Дудина А.Р. – учитель (русский язык и литература) 

Лоскутова А.В. – учитель (русский язык и литература) 

Медкова Т.А. – учитель (русский язык и литература) 

Моргунова О.А. – учитель (русский язык и литература) 

 

Естюнина Людмила Васильевна – учитель (история, обществознание), руководитель 

рабочей группы по разработке кейсов по предметам «История, обществознание, труд 

(технология), география, биология, ОБЗР, ИЗО» для 5-9 классов 

 

Состав рабочей группы: 

Кожевникова Н.С. – учитель (история) 

Штин В.А. – учитель (история, обществознание) 

Колосова Н.Б. – учитель (труд (технология)) 

Черкасова Т.Р. – учитель (ИЗО, ИП, черчение) 

Малышева Т.Н. – учитель (география, биология) 

Бережная Н.Ю. – учитель (география, биология) 

Мызников А.С. – учитель (ОБЗР) 

 

Радюк Анастасия Андреевна – учитель (английский и французский языки), 

руководитель рабочей группы по разработке кейсов по предметам «Иностранный 

(английский) язык и иностранный (французский) язык» для 5-9 классов  

 

Состав рабочей группы: 

Щелчкова Ф.С. – учитель (английский язык) 

Варданян К.А. – учитель (английский язык) 

Щеглова Е.А. – учитель (английский язык) 

Новикова Е.Г. – учитель (английский язык) 

Лещёва О.А. – учитель (английский язык) 

Беккер Е.Г. – учитель (английский язык) 

Чулкова Л.В. – учитель (французский язык) 

 



Радюк Александр Сергеевич – учитель (информатика), руководитель рабочей группы по 

разработке кейсов по предметам «Математика, информатика, физика, химия» для 5-9 

классов  

 

Состав рабочей группы: 

Козлова О.А. – учитель (информатика) 

Храпаков А.С. – учитель (информатика) 

Алабин Е.А. – учитель (математика) 

Федоровцев Н.А. – учитель (математика) 

Перминова С.В. – учитель (математика) 

Тимошина А.Ю. – учитель (математика) 

Хорошева Э.Д. – учитель (математика) 

Шишкова Л.Ф. – учитель (математика) 

Парфенчук О.В. – учитель (математика) 

Халяпина Е.В. – учитель (физика) 

Мостюгина В.Л. – учитель (химия) 

 

Логинова Елена Николаевна – учитель (физическая культура), руководитель рабочей 

группы по разработке кейсов по предметам «Физической культуре» для 5-9 классов  

 

Состав рабочей группы: 

Лучникова О.И. – учитель (физическая культура) 

Барсуков К.В. – учитель (физическая культура) 

Нидергаус А.В. – учитель (физическая культура) 

Демидова В.В. – учитель (физическая культура) 

 


